
Федерация фехтования России
Министерство по делам молодежи и спорту РТ

Всероссийский турнир по фехтованию &quot;Весенняя капель&quot; (2002 и моложе)

рапира девушки личные, 24.03.2017 г., г. Казань

Группы, тур №1

страница 1/2

Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ЗИГАНОВА Рената ТАТ  V  V  1  1  V  V 0.667 6 18 2

ФАЗЫЛЗЯНОВА Адиля ТАТ  1  V  V  2  3  V 0.500 6 18 5

СМИРНОВА Анна ТАТ  1  1  0  1  2  0 0.000 -19 5 7

ОРБАЧЕВСКАЯ Анастасия МОС  V  0  V  V  1  V 0.667 6 17 3

НОСКОВА Полина САМ  V V3  V  2  V  V 0.833 13 21 1

ВОЛКОВА Вероника НИЖ  2  V  V  V  0  V 0.667 3 18 4

МУХАМЕТЗЯНОВА Анастасия ТАТ  0  0  V  0  0  1 0.167 -15 5 6

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
ХАКИМОВА Лия ТАТ  V  1  0  0  1  3 0.167 -12 9 6

ДЕРГУНОВА Диана ТАТ  2  0  0  1  1  V 0.167 -13 8 7

РАХИМОВА Диляра ТАТ  V  V  0  V  1  1 0.500 1 14 5

ДАНИЛОВА Алина МОС  V  V  V  3  V  2 0.667 13 21 2

ТИХОНОВА Надежда НИЖ V3  V  1  V  V  2 0.667 3 18 3

ВОЛЬСКАЯ Арина МОО  V  V  V  0  3  1 0.500 1 16 4

НОСКОВА Виктория САМ  V  1 V3 V  V  V 0.833 7 20 1

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ДУБОВА Виталина ТАТ  1  0  1  V  2  V 0.333 -5 12 5

ГЕРАСИМОВА Арсения ТАТ V2  2  3  V  1 V3 0.500 4 15 4

САКАЕВА Аделя ТАТ  V V3 V2  V  V  V 1.000 18 21 1

БАЖМИНА Ксения САМ  V  V  1  V  V  V 0.833 13 21 2

ИЗМАЙЛОВА Анастасия ТАТ  2  1  0  1  1  V 0.167 -14 9 6

САЛЯЕВА Полина БАШ  V V2  0  1  V  V 0.667 3 15 3

КАРМЕН Мария МОС  1  0  0  0  3  0 0.000 -19 4 7

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТРЕНКО Ольга ТАТ  V  1  3  1  V  2 0.333 -2 15 4

РАДИАНОВСКАЯ Екатерина ТАТ  0  0  V  0  V  2 0.333 -7 10 6

АБДУЛЛИНА Азалия ТАТ  V  V V2  0  V  0 0.667 7 14 3

ПОЗДНЯКОВА Ксения НИЖ  V  1  1  1  V  3 0.333 -5 14 5

ЦУРКИС Анастасия МОС  V  V V1 V  V  V 1.000 19 21 1

ПИЧУГИНА Дарья ТАТ  1  0  1  2  0  0 0.000 -20 4 7

ШУМИЛОВА Елизавета СВЕ  V  V V3 V  0  V 0.833 8 19 2

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
МУЛЮКОВА Айгуль ТАТ  V  3  1  V  3  V 0.500 4 19 4

КОРОТКОВА Вероника ТАТ  0  3  1  V  1  V 0.333 -4 13 5

ЗАМАЛЕТДИНОВА Эдалина ТАТ  V  V  0  V  0  V 0.667 -1 16 3

ЦУРКИС Вера МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

КОРОЛЕВА Софья СВЕ  2  0  3  1  1  V 0.167 -9 11 6

ЛУШНИКОВА Екатерина БАШ  V  V  V  2  V  V 0.833 13 22 2

ЕГОРОВА Арина ТАТ  1  1  0  1  0  0 0.000 -21 3 7
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ТИМОФЕЕВА Дарина ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

ИСХАКОВА Диана ТАТ  0  0  0  1  0 0.000 -19 1 6

АНДРЮКОВА Дарья СВЕ  0  V  3  2  V 0.400 0 13 3

ХАЗОВА Элина МОС  3  V  V  V  V 0.800 12 19 2

ГАВРИЛИНА Диана ТАТ  2  V  V  0  0 0.400 -5 10 5

ПАВЛОВА Анна НИЖ  0  V  1  0  V 0.400 -3 9 4

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
МЯГДЕЕВА Эвелина ТАТ  V  V  V  V  1 V3 0.833 10 20 2

ДЕМИНА Екатерина ТАТ  1  V  2  1  V  1 0.333 -6 13 6

МИХАЙЛОВА Полина ТАТ  0  0  0  0  0  V 0.167 -18 4 7

МАНТУРОВА Диана МОО  3  V  V  3  2  1 0.333 -1 17 4

МЕРЬЯКУПОВА Юлия САМ  0  V  V  V  V  V 0.833 12 20 1

КУСКОВА Анна МОС  V  3  V  V  0  V 0.667 6 19 3

ПЕТРОВА Наталья НИЖ  2  V  2  V  0  2 0.333 -3 14 5

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
НАЗМУТДИНОВА Азалия ТАТ  1  V  2  V  V  V 0.667 6 19 3

БУСС Елизавета МОС V2  3  1 V3V3  V 0.667 3 16 4

КОЧЕВА Полина СВЕ  3  V  0  V  V  V 0.667 8 19 2

ЕВЛАХОВА Аделина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

ЗУБРЯЕВА Ангелина САМ  2  2  0  0  V  V 0.333 -4 12 5

БУТЫЛИНА Евника ТАТ  0  2  0  0  0  1 0.000 -20 3 7

ПОБЕДОНОСЦЕВА Илона НИЖ  2  0  0  1  1  V 0.167 -13 8 6

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ЯКУПОВА Сабина ТАТ  V  3  V  V  V 0.800 11 19 2

ХУСАИНОВА Ралина ТАТ  2  1  1  V  V 0.400 -1 12 4

ГАДЕЛЬШИНА Аида БАШ  V  V  0  V  V 0.800 5 16 3

МИРОНОВА Полина НИЖ  1  V  V  V  V 0.800 12 17 1

МУРАШКИНА Александра СВЕ  1  0  3  0  V 0.200 -11 8 5

ЗИНАТУЛЛИНА Рената ТАТ  0  1  0  0  3 0.000 -16 4 6

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ФАТКУЛЛИНА Джамиля ТАТ  V  2  V  V V3 0.800 10 17 2

КОТЕНКОВА Анастасия ТАТ  0  0  3  0  V 0.200 -12 7 6

КУРНОСОВА Ксения БАШ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

ДОГАН Саида ТАТ  2  V  1  0  2 0.200 -10 9 5

МОЛТБИ Александра МОС  1  V  1  V  V 0.600 6 14 3

ТИХОНОВА Полина УЛЬ  0  3  2  V  0 0.200 -8 9 4
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЕВЛАХОВА Аделина ТАТ 1.000 20 24 квалифицирован
2 ЦУРКИС Анастасия МОС 1.000 19 21 квалифицирован
3 ЦУРКИС Вера МОС 1.000 18 24 квалифицирован
4 САКАЕВА Аделя ТАТ 1.000 18 21 квалифицирован
5 ТИМОФЕЕВА Дарина ТАТ 1.000 15 20 квалифицирован
6 КУРНОСОВА Ксения БАШ 1.000 14 20 квалифицирован
7 ЛУШНИКОВА Екатерина БАШ 0.833 13 22 квалифицирован
8 БАЖМИНА Ксения САМ 0.833 13 21 квалифицирован
8 НОСКОВА Полина САМ 0.833 13 21 квалифицирован

10 МЕРЬЯКУПОВА Юлия САМ 0.833 12 20 квалифицирован
11 МЯГДЕЕВА Эвелина ТАТ 0.833 10 20 квалифицирован
12 ШУМИЛОВА Елизавета СВЕ 0.833 8 19 квалифицирован
13 НОСКОВА Виктория САМ 0.833 7 20 квалифицирован
14 ХАЗОВА Элина МОС 0.800 12 19 квалифицирован
15 МИРОНОВА Полина НИЖ 0.800 12 17 квалифицирован
16 ЯКУПОВА Сабина ТАТ 0.800 11 19 квалифицирован
17 ФАТКУЛЛИНА Джамиля ТАТ 0.800 10 17 квалифицирован
18 ГАДЕЛЬШИНА Аида БАШ 0.800 5 16 квалифицирован
19 ДАНИЛОВА Алина МОС 0.667 13 21 квалифицирован
20 КОЧЕВА Полина СВЕ 0.667 8 19 квалифицирован
21 АБДУЛЛИНА Азалия ТАТ 0.667 7 14 квалифицирован
22 КУСКОВА Анна МОС 0.667 6 19 квалифицирован
22 НАЗМУТДИНОВА Азали ТАТ 0.667 6 19 квалифицирован
24 ЗИГАНОВА Рената ТАТ 0.667 6 18 квалифицирован
25 ОРБАЧЕВСКАЯ Анастас МОС 0.667 6 17 квалифицирован
26 ВОЛКОВА Вероника НИЖ 0.667 3 18 квалифицирован
26 ТИХОНОВА Надежда НИЖ 0.667 3 18 квалифицирован
28 БУСС Елизавета МОС 0.667 3 16 квалифицирован
29 САЛЯЕВА Полина БАШ 0.667 3 15 квалифицирован
30 ЗАМАЛЕТДИНОВА Эдал ТАТ 0.667 -1 16 квалифицирован
31 МОЛТБИ Александра МОС 0.600 6 14 квалифицирован
32 ФАЗЫЛЗЯНОВА Адиля ТАТ 0.500 6 18 квалифицирован
33 МУЛЮКОВА Айгуль ТАТ 0.500 4 19 квалифицирован
34 ГЕРАСИМОВА Арсения ТАТ 0.500 4 15 квалифицирован
35 ВОЛЬСКАЯ Арина МОО 0.500 1 16 квалифицирован
36 РАХИМОВА Диляра ТАТ 0.500 1 14 квалифицирован
37 АНДРЮКОВА Дарья СВЕ 0.400 0 13 квалифицирован
38 ХУСАИНОВА Ралина ТАТ 0.400 -1 12 квалифицирован
39 ПАВЛОВА Анна НИЖ 0.400 -3 9 квалифицирован
40 ГАВРИЛИНА Диана ТАТ 0.400 -5 10 квалифицирован
41 МАНТУРОВА Диана МОО 0.333 -1 17 квалифицирован
42 ПЕТРЕНКО Ольга ТАТ 0.333 -2 15 квалифицирован
43 ПЕТРОВА Наталья НИЖ 0.333 -3 14 квалифицирован
44 КОРОТКОВА Вероника ТАТ 0.333 -4 13 квалифицирован
45 ЗУБРЯЕВА Ангелина САМ 0.333 -4 12 квалифицирован
46 ПОЗДНЯКОВА Ксения НИЖ 0.333 -5 14 квалифицирован
47 ДУБОВА Виталина ТАТ 0.333 -5 12 квалифицирован
48 ДЕМИНА Екатерина ТАТ 0.333 -6 13 квалифицирован
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49 РАДИАНОВСКАЯ Екате ТАТ 0.333 -7 10 квалифицирован
50 ТИХОНОВА Полина УЛЬ 0.200 -8 9 квалифицирован
51 ДОГАН Саида ТАТ 0.200 -10 9 квалифицирован
52 МУРАШКИНА Александ СВЕ 0.200 -11 8 квалифицирован
53 КОТЕНКОВА Анастасия ТАТ 0.200 -12 7 квалифицирован
54 КОРОЛЕВА Софья СВЕ 0.167 -9 11 квалифицирован
55 ХАКИМОВА Лия ТАТ 0.167 -12 9 квалифицирован
56 ДЕРГУНОВА Диана ТАТ 0.167 -13 8 квалифицирован
56 ПОБЕДОНОСЦЕВА Ило НИЖ 0.167 -13 8 квалифицирован
58 ИЗМАЙЛОВА Анастасия ТАТ 0.167 -14 9 квалифицирован
59 МУХАМЕТЗЯНОВА Ана ТАТ 0.167 -15 5 квалифицирован
60 МИХАЙЛОВА Полина ТАТ 0.167 -18 4 квалифицирован
61 ЗИНАТУЛЛИНА Рената ТАТ 0.000 -16 4 квалифицирован
62 СМИРНОВА Анна ТАТ 0.000 -19 5 квалифицирован
63 КАРМЕН Мария МОС 0.000 -19 4 квалифицирован
64 ИСХАКОВА Диана ТАТ 0.000 -19 1 квалифицирован
65 ПИЧУГИНА Дарья ТАТ 0.000 -20 4 выбывший
66 БУТЫЛИНА Евника ТАТ 0.000 -20 3 выбывший
67 ЕГОРОВА Арина ТАТ 0.000 -21 3 выбывший
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